
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
36 

111 
18 
11 
4 

17 
86 

Class 

P 

L 

P 

L 

L 

L 

L 

Name 
RAFAEL NUNES 
RICARDO RAMALHO 
EDSON L. SOUZA 
JEAN VIEIRA 
ALEXIS HAY 
CLEBERSON MAICHER 
FELIPE CORMELATTO 

Laps 
5 
6 
4 
9 

13 
8 
9 

Best Tm 
1:06.978 
1:07.016 
1:07.621 
1:07.742 
1:09.027 
1:09.058 
1:10.947 

Diff 

0.038 
0.643 
0.764 
2.049 
2.080 
3.969 

Gap 

0.038 
0.605 
0.121 
1.285 
0.031 
1.889 

In Lap 

5 
5 
3 
9 

13 
8 
9 

Best Speed 
164,364 
164,271 
162,801 
162,511 
159,485 
159,414 
155,169 

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/10/2014 10:50:37 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE 2014 6aETAP 
SBK PRO/SBK LIGHT 

2o TREINO LIVRE - PRO/LIGHT 

Practice started at 10:25:38 

AUTODROMO ZILMAR BEUX 3,058 km 

18/10/2014 09:40 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


